Совет  Депутатов
Де-Кастринского сельского поселения Ульчского муниципального района

Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

26.03.2018                                     п. Де-Кастри                                   № 25

О проведении публичных слушаний по вопросу о проекте решения «Об исполнения
бюджета за 2017 г»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ   «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Де-Кастринского сельского поселения, Положением   «О публичных слушаниях в Де-
Кастринском сельском поселении» Положением «О бюджетном процессе в Де-
Кастринском сельском поселении», Совет депутатов   Де-Кастринского сельского
поселения
РЕШИЛ:

1.  Утвердить порядок и сроки проведения публичных слушаний по вопросу о
проекте решения  «Об исполнения бюджета за 2017 г.», согласно Приложения № 1.

2.  Утвердить состав организационного комитета по проведению публичных
слушаний, согласно Приложения № 2.

3.  Информацию о дате, месте и времени проведения публичных слушаний
разместить в форме объявлений на информационных стендах сельского поселения.

4.  Результаты проведения публичных слушаний опубликовать (обнародовать) в
периодическом печатном издании администрации «Де-Кастринский вестник».

5.  Проект решения «О проекте исполнения бюджета Де-Кастринского сельского
поселения за 2017 год» опубликовать (обнародовать) в периодическом печатном издании
администрации «Де-Кастринский вестник».

6.  Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в периодическом печатном
издании «Де-Кастринский вестник».

7.  Решение вступает в силу с момента его официального опубликования
(обнародования).

Глава Де-Кастринского сельского поселения                         С.В. Георгиевский

 Председатель
Совета депутатов Де-Кастринского сельского поселения         С.А. Кирьянова

Приложение № 1 к решению
Совета депутатов

Де-Кастринского сельского поселения

от _26.03.2017        № 25

Порядок и сроки проведения публичных слушаний по вопросу
«О проекте бюджета Де-Кастринского сельского поселения за 2017 г»

1.  Публичные слушания по вопросу О проекте исполнения бюджета Де-
Кастринского  сельского поселения за 2017 г» провести 10 апреля 2018 года в 17 часов 15
минут, в помещении ЦКД Де-Кастринского сельского поселения. Инициатором
проведения публичных слушаний является Совет депутатов Де-Кастринского сельского
поселения.

2.  Информация о проекте решения «О проекте исполнения бюджета
Де-Кастринского сельского». Информация Де-Кастринского сельского поселения будет
доступна для населения:

-  в администрации Де-Кастринского сельского поселения (кабинет № 4)
-  в помещении ЦКД Де-Кастринского сельского поселения» (фойе у вахтера)

3.  Заинтересованные граждане могут оставить запись в журнале замечаний и
предложений, прилагаемом к проектным материалам в вышеуказанных учреждениях

4.  Предложения населения, выносимые на публичных слушаниях, вносятся в
протокол публичных слушаний, носят рекомендательный характер и подлежат
обязательному учету и рассмотрению Советом депутатов Де-Кастринского сельского
поселения

Приложение № 2 к решению
Совета депутатов    Де-Кастринского

сельского поселения  от _26.03.2018 № 25

Список членов организационного комитета по проведению публичных слушаний по
вопросу «О проекте исполнения бюджета Де-Кастринского сельского поселения за 2017 г»

1. Кирьянова С.А.-. председатель Совета депутатов Де-Кастринского сельского
поселения

2.  Муравец А.В.- заместитель председателя Совета депутатов Де-Кастринского
сельского поселения

3. Специалист администрации поселения - по согласованию.